
 

 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO na akci: „Oprava parkovacích ploch u vrátnice střediska 
Kohinoor“ 

Kód akce: PP 

č. KOH/Se/016/2020 

Smluvní strany: 

 Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

 

 IČO 
DIČ 

00007536 
CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka 
Most 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn. AXVIII 433 

Číslo účtu: 
 
 

 

 Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

 

Ve věcech 
technických:  

 vedoucím střediska Kohinoor 

 vedoucí oddělení realizace staveb, 
středisko Kohinoor 

 technickým pracovníkem oddělení realizace 
staveb, středisko Kohinoor 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

 STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 
korespondenční adresa Mírová 284/26, 417 03 Dubí u Teplic 3 

 IČO 
DIČ 

60838744 
CZ60838744 

Bankovní spojení: KB České Budějovice a.s. 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze,  
sp. zn. B  7634 

Číslo účtu:  

 Zastoupena: Ing. Jaromírem Kleinem a Nikolou Linhartovou, zmocněnci  
(na základě plné moci ze dne 16. 12. 2019) 

 
Ve věcech 
technických: 

, autorizovaným inženýrem v oboru dopravní 
stavby 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany, v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Oprava parkovacích ploch 
u vrátnice střediska Kohinoor“, kód akce: PP, ve znění dodatku č. 1 účinného ode dne 30. 4. 2020 
(dále jen „Smlouva“) upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu č. 
Objednatele KOH/Se/016/2020 a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2:  



 
 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO  
„Oprava parkovacích ploch u vrátnice střediska Kohinoor", kód akce: PP 

2 

I. Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny díla na základě skutečností, které se objevily 

v průběhu provádění díla a Objednatel je nemohl předvídat. 

V průběhu realizace díla byl zjištěn výskyt elektrických kabelů a zemnící soustavy v bezprostředním 

okolí objektu vrátnice. Z tohoto důvodu bude v tomto místě nahrazen původně navržený živičný povrch 

betonovou zámkovou dlažbou, a to v celkové ploše 26,76 m2. Tento materiál je kvalitativně srovnatelný 

s původním a dle požadavků Objednatele rozebíratelný. Dále v průběhu realizace díla dojde ke změně 

vodorovného a svislého dopravního značení. Touto úpravou bude navýšena stávající kapacita 

parkovacích míst. 

Podrobné vyčíslení dodatečných stavebních prací i méněprací je uvedeno v přiloženém protokolu 

změny stavby č. PP/2020/02 ze dne 27. 5. 2020 a k témuž dni oceněnému soupisu stavebních prací. 

II. Změna Smlouvy 

1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. VI. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Cena díla vychází z aktuální situace a činí: 

cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 bez DPH 1 044 266,81 Kč 

Celková změna ceny díla dle tohoto Dodatku č. 2 bez DPH     - 1,05 Kč 

Cena díla po provedení změn bez DPH 1 044 265,76 Kč 

III.  

1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 

uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 

dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento 

Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, 

a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 

Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou 

každé Smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, 

že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 

a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují 

oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 





Příloha č. 1

Protokol změny ze dne 27. 5. 2020 včetně příloh







Stavba: 1019/19

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 000 07 536

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Dubí dne 15.01.2020

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

3 493,69

1 006 804,81

1 006 804,81

6 023,60

1 006 804,81

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I

Palivový kombinát Ústí s. p.

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

0,00

3 786,90

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

STRABAG a.s.

Celkem

993 500,62

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 146 070,01 15

2 HSV 74 964,10 7

5 HSV 500 834,94 50

8 HSV 4 209,35 0

91 HSV 110 563,12 11

96 HSV 11 574,28 1

98 HSV 42 066,99 4

99 HSV 2 230,28 0

M46 MON 3 786,90 0

D96 PSU 100 987,55 10

VN VN 6 023,60 1

ON ON 3 493,69 0

Cena celkem 1 006 804,81 100

Ostatní náklady

Demolice

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 1019/19

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 146 070,01
1 113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm m2 374,45000 30,72 11 503,10

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 95,70000 95,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 278,75000 278,75000

2 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 278,75000 29,40 8 195,25

142,5+136,25 278,75000

3 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 95,70000 128,92 12 337,64

68,2+27,5 95,70000

4 113151213R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm m2 1 721,00000 48,32 83 158,72

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 81,50000 40,96 3 338,24

6 181006115R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 205,03000 69,69 14 288,54

205,03 205,03000

7 5812328M1 Náklady na pořízení vhodné zůrodnitelné zeminy pro osetí 

včetně dopravného - zajistí zadavatel

m3 0,00000 0,00

205,03*0,35 71,76050

46 132201101 Hloubení rýh do 600 mm v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 31,80000 231,85 7 372,83

47 162301101 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m z horniny tř. 1 až 

4

m3 31,80000 125,02 3 975,64

48 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95% PS

m3 31,80000 59,75 1 900,05

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 74 964,10
8 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm m3 10,56240 1 753,96 18 526,03

0,6*0,3*58,68 10,56240

9 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 211,24800 16,88 3 565,87

(0,6+0,9)*2*58,68*1,2 211,24800

10 211561111Rr Výplň odvodňovacích žeber kam. fr. 11/22 m3 21,12480 1 237,85 26 149,33

0,6*0,6*58,68 21,12480

11 69366198Ra Sorpční geotextilie NTRF m2 211,24800 126,50 26 722,87

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 211,24800 211,24800

Díl: 5 Komunikace 500 834,94
12 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 112,57000 118,32 13 319,28

13 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 112,57000 177,48 19 978,92

14 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 1 761,00000 203,76 358 821,36

1761 1 761,00000

15 577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 

101-200 m2

m2 112,57000 268,30 30 202,53

16 58943116R Beton asfaltový pro podkl. vrstvy ACL 16+  - vyrovnávky t 45,00000 1 744,73 78 512,85

Díl: 8 Trubní vedení 4 209,35
17 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 1,00000 2 386,88 2 386,88

18 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 1 822,47 1 822,47

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 110 563,12
19 914001111R00 Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ kus 3,00000 781,86 2 345,58

20 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 1,00000 148,18 148,18

21 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 263,00000 48,19 12 673,97

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 263,00000 263,00000

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1019/19

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I

22 915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 48,00000 385,51 18 504,48

O1 : 3 3,00000

šrafy : 45 45,00000

23 915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky m 263,00000 2,41 633,83

24 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 48,00000 19,28 925,44

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 48,00000 48,00000

25 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 81,60000 458,99 37 453,58

26 917932121R00 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20 m 24,30638 423,19 10 286,22

81,6/2,35*0,7 24,30638

27 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 146,75000 121,73 17 863,88

33,26+113,49 146,75000

28 40445050.AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 3,00000 783,07 2 349,21

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,00000 3,00000

29 40445141.AR Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fól 1, EG 7letá kus 1,00000 657,78 657,78

30 404459504R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm kus 3,00000 566,22 1 698,66

31 592162116Rr Přídlažba silniční nízká  350/700/50 přírodní kus 36,45957 137,75 5 022,31

81,6/2,35*1,05 36,45957

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 574,28
32 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 39,37500 293,95 11 574,28

0,35*112,5 39,37500

Díl: 98 Demolice 42 066,99
33 981134213R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 25 kg/ m3 OP m3 238,70000 117,49 28 044,86

68,2*3,5 238,70000

34 767661811 Demontáž oplocení kovového, svařovaného m2 91,60000 153,08 14 022,13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 230,28
35 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 398,97686 5,59 2 230,28

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 786,90
36 460620006RT1 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 205,03000 18,47 3 786,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 100 987,55
37 979082312R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m - 

odfrézovaný materiál                                                                         

- recyklát bude deponován na místě stavby

t 151,44800 87,50 13 251,70

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 408,44700 102,78 41 980,18

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km) t 5 718,25800 3,67 20 986,01

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, směsný stavební a 

demoliční odpad kat. č. 17 09 04 (408,447-151,447)

t 257,00000 96,38 24 769,66

Díl: VN Vedlejší náklady 6 023,60
41 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 011,80 3 011,80

42 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 807,08 1 807,08

43 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 204,72 1 204,72

Díl: ON Ostatní náklady 3 493,69
44 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 2 409,44 2 409,44

45 460010025 Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,60000 1 807,08 1 084,25

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.








